

Príklad č. 1

Recyklačný poplatok za kus sa líši pre každý fakturovaný výrobok a účtuje sa samostatne

FAKTÚRA

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:

DODÁVATEĽ

Meno dodávateľa
Adresa dodávateľa
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

E-mail:
Web:

ODBERATEĽ

Meno odberateľa
Adresa odberateľa
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

E-mail:
Web:

Forma úhrady:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:

POPIS	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	20% DPH	Cena spolu s DPH
Elektrozariadenie X (napr. notebook)	2	300,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
Recyklačný poplatok X	2	0,20 €	0,40 €	0,08 €	0,48 €
Elektrozariadenie Y (napr. monitor)	2	200,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
Recyklačný poplatok Y	2	0,70 €	1,40 €	0,28 €	1,68 €
CENA CELKOM bez DPH					1 000,00 €
RECYKLAČNÉ POPLATKY CELKOM bez DPH					1,80 €
CENA DPH					200,36 €
SPOLU NA ÚHRADU S DPH					1 202,16 €